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CISCO GLC-GE-100FX= Cisco
moduł MiniGBIC/SFP 100BaseFX
(LC) for DSBU switches

Cena brutto 832,76 zł

Cena netto 677,04 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 1829596

Kod producenta GLC-GE-100FX=

Kod EAN 746320977003

Opis produktu
 Opis
W celu zwiększenia funkcjonalności sieci nie trzeba kupować nowego sprzętu. Akcesoria sieciowe Cisco pozwalają szybko
ulepszyć wydajność już używanych urządzeń. Łącz swoją sieć dokładnie tak, jak chcesz!
Produkt:
Nazwa: CISCO GLC-GE-100FX= Cisco moduł MiniGBIC/SFP 100BaseFX

(LC) for DSBU switches
Opis: Cisco - Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC) - 100Mb LAN

- 100Base-FX - LC wielomodowy - do 2 km - 1310 nm - dla
Catalyst 2960, 2960G, 2960S, 2970G, 3560, 3560E, 3560G,
3560V2, 3560X, 3750, 3750G

EAN: 0746320977003
Gwarancja producenta: 60 miesięcy w serwisie
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC)
Typ obudowy: Moduł podłączany
 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Rodzaj okablowania: 100Base-FX
Protokół komunkacyjny danych: 100Mb LAN
Długość fali optycznej: 1310 nm
Maks. zasięg transmisji: 2 km
Zgodność z normami: IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, IEEE 802.3ah
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x Ethernet 100Base-FX - LC multi-mode x 2
Zgodne sloty: 1 x SFP (mini-GBIC)
 Różne
Zgodność z normami: FCC CFR21 Part 1040, IEC 60825-1
 Wymiary i waga
Szerokość: 1.34 cm
Głębokość: 5.65 cm
Wysokość: 8.5 mm
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja ograniczona - 90 dni
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 0 °C
Maksymalna temperatura pracy: 70 °C
 Informacja o kompatybilnosci
Zaprojektowany dla: Cisco Catalyst 2960-24LC-S, 2960-24PC-L, 2960-24PC-S,
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2960-24TC, 2960-24TC-L, 2960-24TC-S, 2960-48PST-L,
2960-48PST-S, 2960-48T, 2960-48TC, 2960-48TC-L, 2960-48TC-
S, 2960-8TC, 2960-8TC-S, 2960G-24TC, 2960G-48TC,
2960G-8TC, 2960S-24PD-L, 2960S-24PS-L, 2960S-24TD-L,
2960S-24TS-L, 2960S-24TS-S, 2960S-48FPD-L, 2960S-48FPS-L,
2960S-48LPD-L, 2960S-48LPS-L, 2960S-48TD-L, 2960S-48TS-L,
2960S-48TS-S, 2970G-24TS, 3560-24PS, 3560-24PS EMI,
3560-24PS SMI, 3560-24TS, 3560-24TS EMI, 3560-24TS SMI,
3560-48PS, 3560-48PS SMI, 3560-48TS, 3560-48TS EMI,
3560-48TS SMI, 3560E-12D, 3560E-12SD-E, 3560E-12SD-S,
3560E-24PD, 3560E-24TD, 3560E-48PD, 3560E-48PD-F,
3560E-48TD, 3560E-48TD-SD, 3560G-24PS, 3560G-24PS EMI,
3560G-24PS SMI, 3560G-24TS, 3560G-24TS EMI, 3560G-24TS
SMI, 3560G-48, 3560G-48PS, 3560G-48PS SMI, 3560G-48TS,
3560G-48TS EMI, 3560G-48TS SMI, 3560V2-24PS,
3560V2-24TS, 3560V2-24TS-SD, 3560V2-48PS, 3560V2-48TS,
3560X-24P-L, 3560X-24P-S, 3560X-24T-L, 3560X-24T-S,
3560X-48PF-L, 3560X-48PF-S, 3560X-48P-L, 3560X-48P-S,
3560X-48T-L, 3560X-48T-S, 3750-24PS, 3750-24PS EMI,
3750-24PS SMI, 3750-24TS, 3750-24TS-E, 3750-48PS,
3750-48TS, 3750-48TS-E, 3750-48TS-S, 3750G-12S-E,
3750G-12S-S, 3750G-24T-S, 3750G-24TS EMI, 3750G-24TS
SMI, 3750G-24TS-S

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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